
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 марта   2020 года
д. Чаплыгина                                                                         №19

О  дополнительных мерах по предупреждению распространения  коронавирусной инфекции 

   В связи с угрозой распространения  коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с распоряжением Администрации Курского района Курской области  от 27.03.2020 №135 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения  коронавирусной инфекции»:
1.Перевести с 30 марта по 3 апреля 2020 года часть муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области, на  удаленный  режим работы, с сохранением за ними заработной платы, по списку согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Пашковского  сельсовета Курского района Курской области, не выезжать за пределы Курской области (включая находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках).
3. Руководителю  МКУК «Чаплыгинский сельсовет» Филимоновой Н.П. проработать вопрос о переводе сотрудников на удаленный режим работы.

4.Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.


Глава Пашковского сельсовета                  
Курского района                                               С.Н. Хорьяков






Приложение 
к распоряжению  от 27.03.2020 г. №19

График работы 
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Пашковского  сельсовета Курского района Курской области, переведенных на удаленный режим работы

	  Фамилия, Имя,
  Отчество
	Март – Апрель 
 

	
	 30
	31
	1
	  2
	  3

	Бондарева Татьяна Александровна 
	
	
	
	
	

	Волобуева Наталья Михайловна
	
	
	
	
	

	Макаренко Светлана Сергеевна
	
	
	
	
	

	Аспидова Татьяна Дмитриевна
	
	
	
	
	

	Алфёрова Наталья Владимировна 
	
	
	
	
	




